附件1
2022年省级打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）
各市使用安排额度表
（第一批）
资金单位：万元  
	序号
	地区
	工业固体废物资源化利用项目
	粤港清洁生产伙伴项目
	工作经费额度
	小计

	
	
	支持项目个数
	资金额度
	支持项目个数
	其中优越伙伴个数
	资金额度
	
	

	1
	广州
	
	 
	12
	4
	72
	
	72

	2
	深圳
	
	
	13
	1
	68
	
	68

	3
	珠海
	
	
	4
	
	20
	
	20

	4
	汕头
	
	
	2
	
	10
	
	10

	5
	佛山
	1
	433 
	13
	2
	71
	
	504

	6
	韶关
	
	
	
	
	
	
	0

	7
	河源
	
	
	1
	
	5
	
	5

	8
	梅州
	1
	523 
	
	
	
	6
	529

	9
	惠州
	
	
	16
	
	80
	
	80

	10
	汕尾
	
	
	
	
	
	
	0

	11
	东莞
	
	
	15
	2
	81
	
	81

	12
	中山
	
	
	2
	
	10
	
	10

	13
	江门
	1
	1500 
	10
	1
	53
	
	1553

	14
	阳江
	
	
	
	
	
	
	0

	15
	湛江
	
	
	
	
	
	
	0

	16
	茂名
	
	
	
	
	
	
	0

	17
	肇庆
	1
	500
	2
	1
	13
	
	513

	18
	清远
	
	
	4
	
	20
	
	20

	19
	潮州
	
	
	
	
	
	
	0

	20
	揭阳
	
	
	
	
	
	
	0

	21
	云浮
	
	
	3
	
	15
	
	15

	合计
	4
	2956
	97
	11
	518
	6
	3480





附件2
2022年省级打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）
省级项使用安排额度表
（第一批）
[bookmark: _GoBack]资金单位：万元  
	序号
	项目名称
	项目单位
	主要内容
	拟安排资金

	1
	重点耗能行业能效对标项目
	广东省工业和信息化厅
	通过政府采购，遴选多个第三方机构承担不少于8个重点耗能行业开展能效对标，其中部分行业在能效对标行动同时，同步开展水效对标行动。
	400



